
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1833/2023 
PREZYDENTA MIASTA SOPOTU 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Sopocie 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art.11a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 pkt. 15 , art. 60 ust. 2 pkt 1 oraz art. 60 ust. 3 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zmianami) 

zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w  Sopocie 
w roku 2023 wynosi: 5.928,62 zł  (słownie: pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem zł 62/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Sopocie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i stanowi 
podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Sopocie od następnego 
miesiąca, przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Prezydent Miasta Sopotu 
 
 

Jacek Karnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.03.2023 r.

Poz. 1589


	Zarządzenie

		2023-03-30T14:32:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




